P.p. 590,00 m n.p.m.
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604,00

603,00

602,00

601,00

600,00

599,00

598,00

597,00

596,00

595,00

594,00

593,00

592,00

591,00

wodociggowy

W4

oPE 3290

PROFIL PODLUZNY SIECI WODOCIAGOWEJ W4 - HP2
SKALA 1:100/500

HDPE dz90

90
¢ d?
HoP

®

Tasma PCV niebieska z wktadkg metalowq

Warstwa gruntu rodzimego gr. 20 cm

Warstwa piaskowa gr.10cm

Rura HDPE dz90

Podsypka piaskowa gr.10cm

OZNACZENIA :

projektowana sie¢
wodociggowa HDPE
dz90

uksztattowanie terenu

Rzedna terenu

Biuro Projektow i Ustug Budownictwa

AJD PROJEKT
59-820 LESNA UL.KOSCIUSZKI 5/2A

Numeracja
rysunku: 03
Skala 1:100/500
rysunku:
Stadium
dokumentagji: PROJEKT WYKONAWCZY

TEMAT RYSUNKU:

PROFIL PODLUZNY SIECI WODOCIAGOWEJ W4 - HP2

Rzedna rurociggu

Zagtebienie dna rurociggu

1,60 |592,52 594,12 | Wezet

1,60 |594,30 (595,90 [ uk 6° HDPE dz90

1,60 [595,60 (597,00 tuk 7° HDPE dz90

1,60 [596,45]598,05| Luk 5° HDPE dz90

1,60 [598,55(600,15| Luk 11° HDPE dz90

1,60 [599,40)601,00
1.60 [599,601601.20

Srednica, materiat

HDPE dz90

HDPE dz90

HDPE dz90

HDPE dz90

HDPE dz90

HDPE dz90

Odlegtosci

0,00

12,70

12,70

17,30

30,00

27,60

57,60

20,40

78,00

12,30

90,30
91.80

NAZWA ZADANIA: BUDOWA WODOCIAGU W UL. GORZYSTEJ W SWIERADOWIE-ZDROJU
ADRES: DZ.NR 3, 4/1, 5/1, 5/2, 6, 7, 8/1, 8/2, 10, 12/1, 13,
(LOKALIZACJA): 15, 16, 17/1, 17/2, 18, 19, AM-9, OBR.0002 SWIERADOW- ZDROJ
INWESTOR: GMINA MIEJSKA SWIERADOW- ZDROJ
(ZAMAWIAJACY): UL. 11 LISTOPADA 35, 59-850 SWIERADOW- ZDROJ
ZESPOL AUTORSKI: IMIE, | NAZWISKO: PODPIS: DATA:
mgr inz. Jerzy Dec
PROJEKTANT : uprawnienia do projektowania bez ograniczeri
’ w specjalnosci instalacje sanitarne nr 64/D0$/03 .
DOIIB DOS/WM/0165/01 <)
o
mgr inz. Anna Dec-Kisielewicz ﬂ
M_U_N><<_UN>L>O< : uprawnienia do projektowania bez ograniczeri _”

w specjalnosci instalacje sanitarne nr 19/12
DOIIB DO$/IS/0220/13

ASYSTENT PROJEKTANTA :

Piotr Kisielewicz

zawarte w stanowig wiasnos¢ FIRMY i

moga by¢ 3 oraz
skutkéw prawnych

osoborn trzecim jedynie na pod FIRMY z 2 wszelkich




